Bebas riba dan halal.

4. Layanan antar jemput purna waktu.

5. Tidak ada denda atas keterlambatan pembayaran angsuran.

6. Pemberian bonus tidak diperjanjikan bila melunasi sebelum jatuh

tempo.

7. Diasuransikan sesuai keinginan pemohon.

4.1.2 Sejarah BMT As’Adiyah

Pada hari Ahad tanggal 19 Rabiul Awal 1422 H. bertepatan tanggal 10 Juni 2001

M. di Sengkang sebuah pertemuan menggagas tentang pembentukan BMT

As’adiyah dengan Pendiri Utama Yayasan / PB. As’adiyah ditambah lima puluh

orang Anggota Pendiri. Secara defakto BMT As’adiyah lahir pada hari Selasa

tanggal 28 Agustus 2001 yang diresmikan oleh Bapak Bupati Wajo Drs.